
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00679 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2019 - SRP.

• RESUMO DE CONTRATOS Nº 239, 240 e 241/2019

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5FC8C05D4F7962D6CE50E4AA4B19C00D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00679 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2019 - SRP. 

 
O pregoeiro do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o 
PRESENCIAL N° 034/2019 - SRP que seria realizado dia 29 de agosto de 2019, será 
adiada para o dia DIA 04 (QUATRO) DE SETEMBRO DE 2019, ÀS 09:00 HORAS, na 
Sala de Licitação e Contratos deste Município. Adiamento devido alterações nos lotes do 
termo de referência do edital, o edital encontra-se disponível no site da Prefeitura 
Municipal de João Dourado. Os interessados terão acesso ao Edital e informações 
adicionais com o Setor de Licitação e Contratos, situada à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, 
centro, informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado 21/08/2019 – Elton 
Gomes Carneiro – Pregoeiro. 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D0DAC3CDF210B4BBF6B5DD4875BD0F1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00679 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00679 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

RESUMO DE CONTRATOS Nº 239, 240 e 241/2019 
 

CREDENCIAMENTO Nº 009/18 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO 
DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Servente 
Prático, Servente Comum, Pintor, Eletricista, Encanador, Carpinteiro e Serralheiro, para 
prestação de serviços com reparos, pinturas e pequenas reformas, para manutenção das 
diversas secretarias do município de João Dourado – Bahia; CONTRATADOS: 
CLAUDEMIR JESUS DE OLIVEIRA, Contrato nº 239/2019; Vlr. R$ 10.000,00; 
ALEXANDRE SOUZA DA SILVA, Contrato nº 240/2019; Vlr. R$ 5.400,00; DIOGO 
OLIVEIRA SILVA, Contrato nº 241/2019; Vlr. R$ 5.400,00; Dot. Orçm.: A despesa 
decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João 
Dourado e da União. Data Ass. 22/08/2019; Vig. Até 26/01/2020 – Celso L. Dourado – 
Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5FC8C05D4F7962D6CE50E4AA4B19C00D


		2019-08-22T16:45:31-0300




